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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava][bookmark: _GoBack]Извршителот Ванчо Марковски од Тетово, ул.Илинденска бр.64 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Капитал Банка АД Скопје со ЕДБ 4030996254241 и седиште на ул.Никола Кљусев бр.1, засновано на извршната исправа Нотарски Акт ОДУ бр.363/18 од 26.03.2018 година на Нотар Весна Масловариќ Костовска од Тетово, против должникот Друштво за деловен менаџмент и консултатски услуги КОКА ТАКС&АЦЦОУНТИНГ ДООЕЛ Тетово со ЕДБ 4028016529067, ЕМБС 7123680 и седиште на ул.Цветан Димов бр.19, за спроведување на извршување во вредност 1.255.828,00 денари на ден 14.09.2020 година го составува следниот:     								                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно јавно наддавање на следниот подвижен предмет-моторно возило:

1. ПМВ OPEL, тип: INSIGNIA INNOVATION 2.0/260ks, зафатина на моторот: 1.998 ccm3, моќност на моторот (KW/KS): 191kw/260ks, број на седишта: 5, боја на возилото: G0Y – Rioja Red, година на производство: 2018, број на мотор: T2172988HARX0931, број на шасија W0VZT6EC8J1117587 и со регистарски број TE-0612-AF, со вредност од 1.311.150,00 денари, 

која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметот е оптоварен со следните товари: 

· Залог заснован врз основа на извршната исправа Нотарски Акт ОДУ бр.363/18 од 26.03.2018 година на Нотар Весна Масловариќ Костовска од Тетово во корист на заложниот доверител Капитал Банка АД Скопје.

	Продажбата ќе се одржи на ден 29.09.2020 година во 12:00 часот во просториите на Извршител Ванчо Марковски од Тетово, ул.Илинденска бр.64, тел: 044-335-118. 

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет-моторното возило предмет на продажба.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник НОВА МАКЕДОНИЈА.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметот, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметот што е ставен на продажба може да се разгледа кај извршителот.

Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.								      					          			
                                                                                                                         И З В Р Ш И Т Е Л
[bookmark: OIzvIme][bookmark: OSudPouka]Д.-на: должник, доверител.                                                                                         Ванчо Марковски
                                                                                                                Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Тетово согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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